令和　　年　　月　　日

　財務課長　　様

　　　　　　　　　商工観光課長

　今般、次の同意書の提出者より羽幌町企業振興促進条例に基づく申請がありましたので、同条

例施行規則第3条の規定により納税状況について調査したいので回答願います。

　　　　　　　　　　　　　　　　　同　　意　　書

　　羽幌町企業振興促進条例に基づく補助金の交付を受けたいので、交付決定に必要な町税等の

　納税調査に羽幌町長が税務当局に報告を求めることに同意します。

　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　令和　　年　　月　　日

　　商工観光課長　　様

　　　　　　　財　務　課　長

　　　依頼のあった上記について、次のとおり回答します。

・ 滞納ありません。

・ 滞納ありますので下記のとおり報告する。

                         　 　　　    確認者：

税　目 納付すべき税額 納付済額 未納額 納付期限

　未納額を具体的に下記に説明。

　分納計画により納税を実行している場合は、その意見。

納税関係調査依頼書（企業振興促進事業補助金関係）